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Muzeum w Koszalinie jak co roku włącza się w miejską akcję Bezpieczne Ferie, oferując dzieciom i
młodzieży spędzającym zimowe wakacje w rodzinnym mieście zajęcia w siedzibie przy ul. Młyńskiej
oraz w Zagrodzie Jamneńskiej.

Tegoroczna zima upływa w Muzeum pod znakiem Plenerów Osieckich, którym poświęcona jest
przekrojowa wystawa pt. "Otwieranie. Plenery koszalińskie w Osiekach 1963-1981". Związany jest z
nią program edukacyjny, zatytułowany Otwieranie wyobraźni, który będzie realizowany również
podczas ferii. Są to warsztaty, których celem jest, zgodnie z tytułem, pobudzenie wyobraźni i odwagi
w zadawaniu pytań, zachęcanie do otwarcia się na – niełatwe niekiedy – doznania wynikłe z kontaktu
ze sztuką współczesną. Pomogą w tym zadania, które uczestnicy wykonają wspólnie z muzealnymi
edukatorami.

Program Otwieranie wyobraźni dedykowany jest osobom w wieku od lat trzech do stu trzech – dla
każdej grupy dobierany jest odpowiedni zestaw zadań. Podczas zimowych wakacji w muzeum będą się
zatem dobrze bawiły i przedszkolaki, które dowiedzą się, jak fajna jest sztuka, i młodzież, której
kontakt z dziedzictwem Osiek ułatwi uczestniczenie w kulturze czy szerzej – poruszanie się we
współczesnym świecie.

Specjalną atrakcją tegorocznych ferii w Muzeum będzie wizyta Michała Malinowskiego, słynnego
nie tylko w Polsce, edukatora i założyciela Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści MuBaBaO. Pan Michał jest
autorem innowacyjnych programów edukacyjnych skoncentrowanych na rozwijaniu kreatywności u
dzieci już od najmłodszych lat. Uczestnicy jego autorskich Warsztatów Poszerzonej Kreatywności
przeniosą się w świat wyobraźni poprzez… zabawę klockami (specjalnie zaprojektowanymi,
pozwalającymi tworzyć iście baśniowe konstrukcje).

Michał Malinowski to nie tylko edukator, ale także wynalazca, kustosz, inżynier wyobraźni, pisarz,
podróżnik, pomysłodawca i założyciel Muzeum Bajki, Baśni i Opowieści - MuBaBaO. Jego ścieżka
edukacyjna przebiegała przez Polskę, Szwajcarię, Japonię i USA (gdzie studiował na Wydziale Folkloru i
Mitologii Uniwersytetu Harvarda). Jako autor nowatorskich metod opowiadania i poszukiwacz
inspiracji, propaguje sztukę storytellingu zarówno w Polsce, jak i na świecie. Organizuje liczne
spotkania, warsztaty oraz festiwale sztuki opowiadania.

Atrakcje dla dzieci spędzających ferie w Koszalinie zaplanowano także w Zagrodzie Jamneńskiej. Będą
to różnorodne zajęcia plastyczne, przebiegające pod wspólnym, wielce obiecującym hasłem: prezenty.

Zajęcia w ramach Bezpiecznych ferii odbywają się w dniach 16-26 stycznia: w siedzibie Muzeum
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przy ul. Młyńskiej od wtorku do piątku, natomiast w Zagrodzie Jamneńskiej we wtorki, czwartki i piątki.
Bliższe informacje i zapisy – w Dziale Edukacji Muzeum w Koszalinie (tel. 94 343 20 11, w. 38) i w
Zagrodzie Jamneńskiej (tel. 94 341 65 87).
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